
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 
08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 
 
 

DECYZJA NR 7/2021 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Sekretarza Rady Dyscypliny Instytutu Pedagogiki 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie §8, pkt 1 Regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu Pedagogiki, zarządza się, co 

następuje: 

 

§1  

Odwołuję dra Bartłomieja Gaika z funkcji Sekretarza Rady Dyscypliny Instytutu Pedagogiki. 

 

§2 

Na sekretarza Rady Dyscypliny powołuję dr Sabinę Wieruszewską-Duraj. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl

